ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 21.12.2009 № 4097

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЙ ГЛАВЫ
ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 17.10.2006 № 3633 «О СОЗДАНИИ КОМИССИИ

ПО РАЗМЕЩЕНИЮ СРЕДСТВ ДОРОЖНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ НА
ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА», ОТ 01.06.2009  № 1637

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ОТ 17.10.2006 № 3633»

В связи  с  изменениями законодательства по вопросу полномочий органов
местного самоуправления при осуществлении дорожной деятельности в отношении
автомобильных  дорог  местного  значения  в  границах  городского  округа,
установленных  статьей  13  Федерального  закона  от  08.11.2007  №  257-ФЗ  «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и
в соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление главы города Владимира от 17.10.2006 № 3633 «О создании

комиссии по размещению средств дорожного регулирования на территории города
Владимира»;

2)  постановление  главы  города  Владимира  от  01.06.2009  №  1637  «О
внесении изменений в постановление главы города от 17.10.2006 № 3633».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                  А.П. Рыбаков